АДМИНИСТРАЦИЯ РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2015           №  16

О внесении изменений в постановление главы Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 29.01.2015 № 1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Раисинского сельсовета Убинского района

Новосибирской области»

   В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации и в связи с изменением в составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области,
п о с т а н о в л я ю:

    1.  Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением главы Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 29.01.2015 года № 1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Раисинского сельсовета Убинского района

Новосибирской области», в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                         П.С. Слепченко

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы Раисинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

от 01.07.2015 № 16

СО С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Раисинского сельсовета Убинского района
Новосибирской области

	Слепченко С.И.
	-
	Председатель Совета депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, председатель комиссии.

	Пантеева Т.И.
	-
	Специалист администрации Раисинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

	Ступакова Е.И.
	-
	Специалист администрации Раисинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области.

	Павлухина Е.А.
	-
	Специалист администрации Раисинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области, секретарь комиссии.

	Золотова В.Н.
	-
	Директор МКУК «Раисинский СКЦ» Убинского района Новосибирской области